
 

 
                     平成 21年 3月 30日 

各 位 
                  会 社 名   株 式 会 社 倉 元 製 作 所 

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡 
                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード５２１６） 

問 合 せ 先   取締役経理部長 関 根 紀 幸 
電    話   0228‐32‐5111 

 
 

金融商品取引法に基づく監査報告書受領に関するお知らせ 
 
当社は、会計監査人である九段監査法人より、当社平成 20年 12月期有価証券報告書に添付される金

融商品取引法第 193条の 2第 1項の規定に基づく適正意見を付された監査報告書を受領いたしましたの
で（別紙）のとおりお知らせいたします。 
 なお、第 34期事業年度にかかる有価証券報告書は、予定どおり平成 21年 3月 31日に財務局に提出す
る予定であります。 

 
 株主および投資家の皆様には、多大なるご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げるとと

もに、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

以 上 
 






